



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, sekretariat: (0-91) 43-29-500, fax (0-91) 43-29-501

Konto bankowe: BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757
adres internetowy: www.spzozmsw.szczecin.pl, e-mail: biuro@spzozmsw.szczecin.pl

WAG-2375-25-.....-07/17

Szczecin, dnia 06 lipca 2017 r.

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: „Dostawa rękawic diagnostycznych niejałowych na potrzeby SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (wg kolejności wpływu):

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o alternatywnej temperaturze przechowywania odpowiadającej temperaturze przechowywania w normalnych warunkach zgodnych z warunkami aptecznymi, czyli +5°C do +35°C. Chcemy również nadmienić, iż prawo farmaceutyczne określa warunki przechowywania wyrobów leczniczych oraz wyrobów medycznych w warunkach pokojowych, czyli od +15°C do +25°C, o ile produkt nie musi przebywać w warunkach zimnych, czyli +2°C do +8°C, a rękawice do takich nie należą.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza rękawice o alternatywnej temperaturze przechowywania odpowiadającej temperaturze przechowywania w normalnych warunkach zgodnych z warunkami aptecznymi, czyli +5°C do +35°C.

Pytanie nr 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie potwierdzenia realnej temperatury przechowywania wymaganego produktu dokumentem podmiotu odpowiedzialnego za wprowadzenie produktu na rynek.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza potwierdzenie realnej temperatury przechowywania wymaganego produktu dokumentem podmiotu odpowiedzialnego za wprowadzenie produktu na rynek.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści alternatywnie wysokiej jakości rękawice nitrylowe spełniające następujące parametry (w treści pytania Wykonawca załączył proponowane parametry rękawic)?

Odpowiedź nr 3:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 4:

Dotyczy § 6 ust. 8 oraz § 9 ust. 5 wzoru umowy.

Prosimy o wykreślenie zapisu § 6 ust. 8 oraz § 9 ust. 5 projektu umowy.

Odpowiedź nr 4:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 5:

Dotyczy § 7 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy.

Prosimy o modyfikację zapisu § 7 ust. 1 pkt 1) projektu umowy poprzez określenie, że kara umowna w zastrzeżonej wysokości naliczana będzie od wartości brutto niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości brutto całej umowy. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź nr 5:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.



Pytanie nr 6:

Dotyczy § 9 ust. 3 pkt 1 wzoru umowy.

Prosimy o zmianę § 9 ust. 3 pkt 1) projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „stawki podatku od towarów i usług, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu”.

Odpowiedź nr 6:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 7:

Dotyczy § 9 ust. 3a wzoru umowy.

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 9 ust. 3a o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu”.

Odpowiedź nr 7:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by na potwierdzenie zgodności rękawic z normą EN 455 przedstawić raport z badania producenta?

Odpowiedź nr 8:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na końcach palców?

Odpowiedź nr 9:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu: 0,08 mm +/-0,02, chlorowane od wewnątrz, polimerowane od strony roboczej?

Odpowiedź nr 10:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane na min. 28 substancji chemicznych z których 21 to cytostatyki oraz odstąpi od wymogu przebadania na kwasy organiczne?

Odpowiedź nr 11:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści rękawice, gdzie na opakowaniu wymienionych jest 23 substancji chemicznych w tym jeden alkohol, drugi alkohol w badaniu?

Odpowiedź nr 12:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy, następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: **11.07.2017 r.**, godz.: **09:30**,

- termin otwarcia ofert: **11.07.2017 r.**, godz.: **10:00**.

